De eodem pro ... Precii 20s

De Nicholao Wotton pro ... ponderantibus 30,000. Precii £35 .....

[De ... pro ...] 15,000. Precii £17 10s.....

*m 3d*

De eodem pro .....

De Roberto Wotton pro .....

De Johanne .. pro .....

[79] De navi Willelmi Claysson eodem die [20 Aug. 1401]

[De ... pro ...] £5 .....	sb' 3s 8d
---------------------------	-----------

*[80] [De navi Petri Ram eodem die [20 Aug. 1401]]*

De Willelmo .. pro ...] 400 banches allei ..... sb' ½d

*[81] De navi Alard Jacobson eodem die [20 Aug. 1401]*

[De ...] pro 1600 bonches allei. Precii £8, 1 bala cum ..... sb' ...

*[82] De navi Heyn Petirsson eodem die [20 Aug. 1401]*

De ... pro 21,000 pavyngtile £3 15s, 2400 ... £ 3 12s, 3½ lastes bere £4 13s 4d, 200  
... 12d, 40 ulnis tele lini 16s 8d, 2 cistis vacuis 5s 4d. Summa ...

De Willelmo Reynwelle pro 20 peciis rope. Precii 20s ..... sb' 8d

De Petro van See pro 1 maunde, 1 cista ... peciis calle £5 4s ..... sb' 6s 4d

*[83] [De navi ...] [20/21 Aug. 1401]*

[De ... pro ...]

*[84] [De navi ...] [20/21 Aug. 1401]*

[De ... pro ...] 10s ..... sb'

[De ... pro ...] £5 ..... sb'

[De ... pro ...] ..... sb' 22s 8d

[De ... pro ...] ..... sb' 6s 8d

[De ... pro ...] ..... sb' 7s 9d

[De ... pro ...] vitri ..... sb' 15¼d

[De ... pro ...] ponderante ... £30 ..... sb' 21s 5½d

[De ... pro ...] £.. 17d, 2 post bokeram ... £5. Summa £22 18s 1d ..... sb' 15s 3d

[De ... pro ...] 33s 4d ..... sb' 13d

[De ... pro ...] ponderantibus 1800 lb. Precii £7 5s ..... sb' 4s [10d]

[De ... pro ...] ulnis tele lini. Precii £11 3s 4d ..... sb' 7s 5½d

[De ... pro ...] Coraunce ponderantibus 800 lb. Precii £5 5s ..... sb' 3s 8d

[De ... pro ...] 17 lb. £23 14d, 4 peciis cere ponderantibus 5 vagas £19 14s ... 17s

8d. Summa £43 12s 10d ..... sb' 29s [1¼d]

[De ...] pro 1 barello fustian continent 22½ pecias. Precii £11 16s 10d

..... sb' 7s 10[¾]d

[De ... pro ...] cum 1000 ulnis tele Henaud. Precii £11 10s ..... sb' 7s 8d

[De ... pro ...] 3 pipis paunchers continentibus 100 dossenas £3 10s, 2 fardellis basyn

continentibus 31 dossenas £5 10s [6d]. [Summa] £9 10s 6d ..... sb' 6s 4[¼]d

[De ... pro ...] 513 virgis ferri ponderantibus 28,000<sup>†</sup> [lb.]. Precii £32 ..... sb' 21s [4d]

[De ... pro ...] 500 lb. latone plate. Precii £4 5s ..... sb' 2s 10d

[De ... pro ...] cum 400 ulnis canvas. Precii £3 ..... sb' 2s

[De ... pro ...] lanterns. Precii ..... sb' 1½d

[De ... pro ...] cum 25 ... £23 ..... sb' 16s 6d

[De ... pro ...] ..... sb' ...

[De ... pro ...] ..... sb' 6½d

[De ... pro ...] ..... sb' 7s 8d

[85] [De navi ...] [20/21 Aug. 1401]

[De ... pro ...] 12s..... sb' 21s 1d

[86] [De navi ...] [20/21 Aug. 1401]

[De ... pro ...] .....sb' 12½d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 7s 1½d

[87] [De navi ...] [20/21 Aug. 1401]

[De ... pro ...] ..... sb' 3s 6¾d

[88] [De navi ...] [20/21 Aug. 1401]

[De ... pro ...] charges £4 7s, 2 balis coton ponderantibus 400 lb. £13 ... £10 7s 2d,  
 2 saccis croci ponderantibus 66 lb. £48 10s ... [Summa] £75 7s 8d..... sb' 50s 3¼d  
 [De ... pro ...] balis fustian £12 10d, 1 barello cum 400 pottes 24s. Summa £13 4s  
 10d ..... sb' 8s 10d  
 [De ... pro ...] 2800 ulnis Westfale albi. Precii £30 10s..... sb' 20s 4d  
 [De ... pro ...] 1500 ulnis casdok. Precii £12 10s..... sb' 8s 4d  
 [De ... pro ...] barellis smolt £3 6s 8d, 4 peciis cere ponderantibus 700 [lb.] precii  
 £14, 1 fardello ... £5 6s 8d. Summa £22 13s 4d ..... sb' 15s 1½d  
 [De ...] pro 3 barellis cum 50 lb. vernisshe 5s, 1 dolio cum 700 capellis pilosis 40s.  
 Summa 45s..... sb' 18d  
 [De ...] pro 3 saccis coton ponderantibus 800 lb. £12, <sup>a</sup>4 barellis<sup>a</sup> [cum] 50 lb. croci  
 £30, 200 lb. prunze et drogges £6 10s. Summa £48 10s ..... sb' 32s 4d  
 [De ...] pro 6 peciis cere ponderantibus 8 <sup>b</sup>vagas<sup>b</sup> £28, 6 barellis cupri ponderantibus  
 2400 lb. £12, ... ponderantibus 14 charges £8 10s. Summa £49..... sb' 32s 8d  
 [De ...] pro 8 balis amigdalorum ponderantibus 7½ charges. Precii £22 8s 8d  
 ..... sb' 14s 11½d  
 [De ... pro ...] 1700 ulnis Westfale £12 4s, 600 ulnis tele ... Summa ..... sb' 15s 9½d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 8d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 3¾d  
<sup>a-a</sup> Interlined L.    <sup>b-b</sup> Written over erasure L.

[89] [De navi ...] [20/21 Aug. 1401]

[De ... pro ...] ..... sb' 15s

[90] [De navi ...] [20/21 Aug. 1401]

[De ... pro ...] £53 ... ..... sb' 45s 10d

[91] [De navi ...] [20/21 Aug. 1401]

[De ... pro ...] ..... sb' 21½d

[92] [De navi ...] [20/21 Aug. 1401]

[De ... pro ...] 7000 pavingtile 15s, 100 ollis terre 5s ... [Summa] 56s 8d ....sb' 22¾d  
 [De ... pro ...] £56 ..... sb' 37s 4d  
 [De ... pro ...] latone plate. Precii 34s ..... sb' 13¾d

[93] De navi Johannis Say eodem die [20/21 Aug. 1401]

[De ... pro ...] 28 dossenis [lb.] fili Colonie. Precii £10 16s ..... sb' 7s 2½d  
 [De ... pro ...] cum 2000 ulnis tele Flandrie. Precii £23 3s 10d ..... sb' 15s 5¾d  
 [De ... pro ...] cum 2500 ulnis Westfale crude, 1000 ulnis tele Henaud. Precii £38  
 3s 3d ..... sb' 25s 5½d  
 [De ... pro ...] 1000 ulnis tele Zelande £11 10s, 1 barello cum 12 dossenis [lb.] fili  
 ardantis £6 5s ... [Summa] £17 15s ..... sb' 11s 10d  
 [De ... pro ...] barellis saponis <sup>a</sup>ponderantibus<sup>a</sup> 3000 lb. £6 7s, 5 barellis cupri pon-  
 derantibus 1800 lb. £12 ... [Summa] £18 10s 4d ..... sb' 12 4¼d  
 [De ... pro ...] 1 meise cupri ponderante 1600 [lb.]. Precii £10 ..... sb' 6s 8d  
 [De ... pro ...] speculorum continente 1200 8s, 1 pacco cum 22½ peciis fustian £13  
 10s ... [Summa] £13 18s ..... sb' 9s 3¼d  
 [De ... pro ...] 26s 8d ..... sb' 6s 4½d  
 [De ... pro ...] £19 15s ..... sb' 13s 2d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 16s 10d  
 [De ... pro ...] ponderantibus 513 lb. ... [Summa ..] 14s 4d ..... sb' 17s 2d  
 [De ... pro ...] capellis pilosis ..... sb' 3s ½d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 2s 8d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 12d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 2s 2¾d  
 [De ... pro ...] 22 peciis de fustian ... £15 14s 3d ..... sb' 10s 5¾d  
 [De ... pro ...] [Precii] 10s ..... sb' 4d  
 [De ... pro ...] ulnis. Precii £4 5s ..... sb' 2s 10d  
 [De ... pro ...] 12,000. Precii £14 ..... sb' 9s 4d  
 [De ... pro ...] 600 ulnis tele lini. Precii £7 10s ..... sb' 5s  
 [De ... pro ...] 50s ..... sb' 20d  
 [De ... pro ...] 2400 lb. Precii £5 5s 3d ..... sb' 3s 2½d

<sup>a-a</sup> Interlined above pro, struck through L.

[94] [De navi ..] Telle 22° die Augusti [22 Aug. 1401]

[De ... pro ...] Summa 44s 4d ..... sb' 17½d  
 [De ... pro ...] ..... sb' ...  
 [De ... pro ...] ..... sb' 40s  
 [De ... pro ...] ..... 10s 4d  
 [De ... pro ...] £7 16s ... 6d ..... sb' 25s 4¼d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 4s  
 m 4  
 [De ... pro ...] ..... sb' ...  
 [De ... pro ...] £47 10s ..... sb' [31s 8d]  
 [De ... pro ...] £6 13s 4d, 1000 smolenswerk ... [Summa] £14 6s 8d ..... sb' 9s 6½d  
 [De ... pro ...] Precii] £26 13s 4d ..... sb' 17s 9½d  
 [De ... pro ...] 47s 4d ..... sb' 19d  
 [De ... pro ...] £10 6s 8d, 1 cista, 1 fardello cum 26 cacabis 23s 4d ... [Summa] £11  
 10s ..... sb' 7s [8d]

[De ... pro ...] depictis 2s 6d, 129 petris lini £5 8s 4d. Summa £5 10s 10d	sb' 3s 8½d
[De ... pro ...] continente 2000 ulnas £15, 1 fardello, 1 barello cum 20 lb. auri de Cipro £30, 200 ... [Summa] £60	sb' 40s
[De ... pro ...] ponderante 1400 lb. Precii £15	sb' 10s
[De ... pro ...] £30	sb' 20s
[De ... pro ...] £26, 8 peciis satyn duplicis £20. Summa £46	sb' 30s 8d
[De ... pro ...] lb. £3 6s 8d, 1 fardello cum 400 ulnis ... [Summa £6 13s 9d]	sb' 4s 5½d
[De ... pro ...]	sb' 10s
[De ... pro ...]	sb' 20s
[De ... pro ...]	sb' 18½d
[De ... pro ...]	sb' 4s 3d
[De ... pro ...]	sb' 21s 3d
[De ... pro ...] £11 4s	sb' 17s 10¾d
[De ... pro ...] £17	sb' 12s 6¾d
[De ... pro ...]	sb' 2s 9¾d

*[95] De navi Hugonis Johansson eodem die [22 Aug. 1401]*

[De ... pro ...] Precii £7 10s	sb' 5s
--------------------------------	--------

*[96] De navi Willelmi Martins eodem die [22 Aug. 1401]*

[De ... pro ...] bonchis allei. Precii £6 10s	sb' 4s 4d
---	-----------

*[97] De navi Arnoldi Johanesson eodem die [22 Aug. 1401]*

[De ... pro ... Precii] 6s	sb' 2½d
[De ... pro ...] allii £16, 315 vergis ferri ponderantibus 23,000 <sup>†</sup> [lb.]. Precii £26 10s.	
Summa £42 10s	sb' 28s 4d

*[98] De navi Heyn Potter eodem die [22 Aug. 1401]*

[De ... pro ... Precii] £8	sb' 5s 4d
[De ... pro ...] Precii 28s	sb' 11¼d
[De ... pro ...] £3	sb' 2s
[De ... pro ...]	sb' 2s
[De ... pro ...]	sb' 16d

*[99] [De navi ...] [22 Aug./8 Sept. 1401]*

[De ... pro ...]	sb' 3s 8d
------------------	-----------

*[100] [De navi ...] [22 Aug./8 Sept. 1401]*

[De ... pro ...]	sb' 4s 8d
------------------	-----------

*[101] [De navi ...] [22 Aug./8 Sept. 1401]*

[De ... pro ...]	sb' 29s 4d
[De ... pro ...]	sb' 4s

[De ... pro ...] 48 ..... sb' 5s 8d  
 [De ... pro ...] cum 200 petris lini, 1000 capellis, 500 ulnis tele<sup>a</sup> lini. Precii £33 6s  
 8d ..... sb' 22s 2<sup>3</sup>/4d  
 [De ... pro ...] 28 virgis ferri ponderantibus 24,000<sup>†</sup> [lb.] £49, 2 paccis, 1 fardello  
 cum 2000 ulnis ... Cipris £12, 2000 ulnis Westfale albi £23 6s 8d. Summa £99 6s  
 8d ..... sb' £3 6s 2<sup>3</sup>/4d  
 [De ... pro ...] grani ponderante 180 lb. Precii £15 ..... sb' 10s  
 [De ... pro ...] 2 paccis canevas continentibus 2000 ulnas. Precii £15 ..... sb' 10s  
 [De ... pro ...] cum furres de ficheux. Precii 40s ..... sb' 16d  
 [De ... pro ...] virgis ferri ponderantibus 29,000<sup>†</sup> [lb.]. Precii £35 16s  
 ..... sb' 23s 10<sup>1</sup>/2d  
 [De ... pro ...] reysins de Corance ponderantibus 400 lb. Precii £3 6s 8d.. sb' 2s 2<sup>1</sup>/2d  
 [De ... pro ...] brasil ponderantibus 200 lb. £5, 10 saccis coton ponderantibus 2100  
 lb. £60. [Summa] £65 ..... sb' 43s 4d  
 [De ... pro ...] ponderantibus 250 lb. £10 8s 4d, 200 lb. grani debilis £5. [Summa]  
 £15 8s 4d ..... sb' 10s 3<sup>1</sup>/2d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 6s  
 [De ... pro ...] £8 6s ... cum 44 patellis £8 5s ... Summa £26 3s ..... sb' 17s 5<sup>1</sup>/4d  
 [De ... pro ...] 20s ..... sb' 24s  
<sup>a</sup> teli L, in error.

*[102] [De navi ...] [22 Aug./8 Sept. 1401]*

[De ... pro ...] ..... sb' 9s 8d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 5<sup>3</sup>/4d

*[103] [De navi ...] [22 Aug./8 Sept. 1401]*

[De ... pro ...] ..... sb' 13s 3d

*[104] [De navi ...] [22 Aug./8 Sept. 1401]*

[De ... pro ...] ..... sb' 15s ..  
 [De ... pro ...] ..... sb' 8s  
 [De ... pro ...] ..... sb' 11s 2d  
 [De ... pro ...] continente ... 60 petris fili ..... sb' 3s ..  
 [De ... pro ...] 100 lb. Precii £3 ..... sb' 2s  
 [De ... pro ...] Precii £3 6s 8d..... sb' 2s 2d  
 [De ... pro ...] Precii 30s..... sb' 12d  
 [De ... pro ...] ulnis tele Flandrie. Precii £34 ..... sb' 22s [8d]  
 [De ... pro ...] Precii £9 ..... sb' 6s  
 [De ... pro ...] lb. £10, 1 cista cum 6 forser de grano £5. Summa £15 ..... sb' 10s  
 [De ... pro ...] 6 balis cum 500 lb. grani de Babar' £30, 1 barello cum ... [Summa]  
 £78 7s 6d ..... sb' 52s 3d  
 [De ... pro ...] £24 10s, 1 boylle spinelle continente 1800 ulnas £11 13s ... [Summa]  
 £36 3s ..... sb' 24s 1<sup>1</sup>/4d  
 [De ... pro ...] £30 ..... sb' 20s  
 [De ... pro ...] ..... sb' 2s

[De ... pro ...] .....sb' 16d  
 [De ... pro ...] .....sb' 7s  
 [De ... pro ...] .....sb' ...  
*[Several following lines are illegible]*

*[105] [De navi ..] Skipper eodem die [22 Aug./8 Sept. 1401]*

[De ... pro ...] Precii £9 .....[sb' 6s]  
 [De ...] pro 40 maundes pomorum et pirorum ...

*[106] De navi Johannis Sa.. eodem die [22 Aug./8 Sept. 1401]*

[De ... pro ...] £8, 100 barellis ceparum 50s. Summa £10 10s .....[sb' 7s]  
 [De ... pro] 500 bonches [allei. Precii] 40s .....[sb' 16d]

*[107] De navi Johannis .. eodem die [22 Aug./8 Sept. 1401]*

[De ... pro ...] 15d. Summa ...  
 [De ...] pro 1½ lastis dogstones ...  
 [De ... pro ...]  
*m 4d*

*[Several following lines are illegible]*

[De ... pro ...] .....sb' 25s  
 [De ... pro ...] .....sb' 2d

*[108] De navi ... eodem die [22 Aug./8 Sept. 1401]*

[De ... pro ...] ponderante 60,000 [lb.]. Summa £70 .....sb' [46s] 8d  
 [De ... pro ...] ponderantibus 11 vagas £29 4s 4d, 4 balis coton ponderantibus 700  
     lb. £26 6s 10d. Summa £55 11s 2d .....sb' 37s ½d  
 [De ... pro ...] ponderantibus 700 [lb.]. Precii £14 .....sb' 9s [4d]  
 [De ... pro ...] £10 5s, 1 pipa cum 10 gros paunchers £5, 1 fardello . . . Summa £19  
     9s .....sb' 12s [11½d]  
 [De ... pro ...] 13s 4d .....sb' ...  
 [De ... pro ...] 3d ...  
 [De ... pro ...] ulnas. Precii £12 .....sb' 8s  
 [De ... pro ...] Precii £34 11s 6d .....sb' 23s ½d  
 [De ... pro ...] 2 dossenis pannorum depictorum. Precii £3 .....sb' 2d  
 [De ... pro ...] £4 ... .....sb' ...  
 [De ... pro ...] Precii 55s 10d .....sb' 22½d  
 [De ... pro ...] 66 ulnis tele .....sb' ...  
 [De ... pro ...] .....sb' 5s ..  
 [De ... pro ...] .....sb' 17d  
 [De ... pro ...] .....sb' ...  
 [De ... pro ...] .....sb' 3s  
 [De ... pro ...] .....sb' ...  
 [De ... pro ...] 6s 7d .....sb' 28s 3½d